
C:\Users\briottop\Documents\determine2016\approvazionegraduatoriavolontariattivitàmanutenzionecustodiaverdepubblico.doc 

Reg. Gen. 480 
Determinazione n. 129 del 10 ottobre 2016 
Approvazione graduatoria volontari in attività di manutenzione, pulizia e custodia del verde pubblico. 
 

Premesso che con deliberazione di Giunta Comunale n. 55 del 19.07.2016 è stato approvato il Bando di 

selezione di volontari per attività di manutenzione, pulizia e custodia del verde pubblico; 

 

Esaminato l’apposito bando di selezione, pubblicato il 29 luglio 2016, n. 672 di R.AA.PP., dal quale 

risultava che il termine di presentazione delle domande di partecipazione alla formazione di una graduatoria 

di almeno dieci volontari scadeva il 30 settembre 2016; 

  

Dato atto che: 

- in data 20.09.2016, al n. 9780 di prot., ha presentato domanda il sig. Della Mura Gennaro, nato a 

Tramonti (SA) il 20 giugno 1953 e residente a Galliera Veneta in via 25 Aprile n. 32; 

- il predetto candidato ha presentato certificato medico attestante l’idoneità psico-fisica allo svolgimento 

dell’attività di volontariato richiesta; 

- la domanda del sig. Della Mura Gennaro è l’unica pervenuta entro il termine del 30 settembre 2016;  

 

Ritenuto di approvare la graduatoria dei volontari in attività di manutenzione, pulizia e custodia del verde 

pubblico, da cui risulta l’idoneità del predetto sig. Della Mura, in possesso di tutti i requisiti previsti dal 

bando; 

 

Visti: 

- la deliberazione di Giunta Comunale n. 48 del 21.6.2016, con cui è stato approvato il PEG  per il triennio 

2016-2018; 

- il decreto n. 13528 di prot. del 30 dicembre 2015, con cui sono stati conferiti gli incarichi di posizione 

organizzativa con decorrenza dal 1° gennaio 2016 e fino al 31 dicembre 2016; 

 

DETERMINA 
 

1) di approvare la graduatoria della selezione di volontari per attività di manutenzione, pulizia e custodia del 

verde pubblico, da cui risulta l’idoneità del sig. Della Mura Gennaro, nato a Tramonti (SA) il 20 giugno 1953 

e residente a Galliera Veneta in via 25 Aprile n. 32, unico candidato che ha presentato domanda entro il 

termine del 30 settembre 2016, in possesso dei requisiti previsti dal bando per l’attività di volontariato 

richiesta; 

 

2) di dare atto che l’attività di volontariato sarà svolta a titolo gratuito e che il volontario è assicurato dal 

Comune per responsabilità civile verso terzi e infortuni; 

 

3) di provvedere, ai sensi di quanto disposto nella deliberazione di Giunta Comunale n. 2 del 30.01.2016, alla 

pubblicazione sul sito istituzionale del Comune  nella sezione “Amministrazione Trasparente”, nell’ambito 

della sotto-sezione di primo livello “Bandi di concorso”. 

 

 

 

 

 

 

 


